
Nafukovací čluny INTEX 

Návod k obsluze 

Ilustrační foto 

Tento návod obsahuje důležité bezpečnostní informace. Prosím přečtěte si jej pečlivě dříve, než 

začnete produkt používat a uschovejte jej pro možnost dalšího nahlédnutí. 

ÚVOD 
Tento manuál byl sestaven, aby vám pomohl k bezpečnému použití tohoto produktu. a radostí. Obsahuje 

podrobnosti o zařízení a vybavení, informace o provozu a údržbě. 

CERTIFIKÁT 
CE (pouze pro Evropu) - Pro lodě od 2,5 do 24 metrů celé délky plavidla (včetně). Tato známka znamená, že 

loď je v souladu s evropskými směrnicemi pro rekreační plavidla 94/25/ES a 2003/44/ES, které zveřejňuje 

mezinárodní organizace pro standardizaci, ISO 6185. 

VAROVÁNÍ 

Tento produkt není život zachraňující zařízení. Používejte pouze pod dozorem kompetentní 

osoby. Nikdy z tohoto člunu neskákejte. Nikdy produkt nenechávejte ve vodě nebo v její 

blízkosti, pokud jej nepoužíváte. Nikdy jej nenechávejte táhnout za žádným vozidlem ani jiným 

plavidlem! 

Před použitím si přečtěte celý manuál a uschovejte jej na bezpečném místě pro další použití. 

Dodržte veškerá bezpečností a provozní nařízení uvedené v tomto návodu. 

Nafukovací čluny je možné dovybavit přídavným motorem. Nikdy nepřekračujte doporučený 

maximální výkon a hmotnost motoru, který k plavidlu připojíte! 

Pečlivě si přečtěte uživatelskou příručku pro správné sestavení a provoz přídavného motoru. 

Nikdy neužívejte člun sám bez vědomí ostatních osob. 

1 
























